
Prefeitura Municipal

Arco-Íris
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.arcoiris.sp.gov.br/licitacao/detalhe/235109/

Código da publicação: 235109

Data da emissão do comprovante: 01/07/2025 04:11:27

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 16/2024

N° do Processo/Ano: 36/2024

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 29/11/2024 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 29/11/2024 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 20/12/2024 08:00:00

Data da Disputa/Horário:20/12/2024 08:00:00

Valor estimado: R$ 0,00
Objeto:
Aquisição de Materiais Odontológicos, conforme especificação e quantidades constantes do termo de
referência. 
Resumo:
Aquisição de Materiais Odontológicos, conforme especificação e quantidades constantes do termo de
referência. 

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
19/02/2025 00:00:00 Ata de Sessão Baixar

19/02/2025 00:00:00 Contrato 02-2025 Baixar

19/02/2025 00:00:00 Contrato 03 -2025 Baixar

29/11/2024 00:00:00 Proposta Eletronica Baixar

https://www.arcoiris.sp.gov.br/licitacao/detalhe/235109/pspan-stylecolorblackaquisicao-de-materiais-odontologicos-conforme-especificacao-e-quantidades-constantes-do-termo-de-referencianbspspanp/
https://www.arcoiris.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3b9d8eb7b7824d86ebb8d5b5077f5983.pdf
https://www.arcoiris.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ad4702e99f17d66ce027ff1b85dec926.pdf
https://www.arcoiris.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2a67ea1c9dc7cac01793d29cc7f91839.pdf
https://www.arcoiris.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/bc0f2c3a7501e04660c2a029a217cd4d.xlsx


Prefeitura Municipal

Arco-Íris
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
29/11/2024 00:00:00 Edital Baixar

https://www.arcoiris.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/08141a9ef1b089e7887af546155dbb68.pdf

